1

LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2019年9⽉17⽇⽕曜⽇ 15:51
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: LCIF寄付報告⽤紙（振込専⽤）改訂のお知らせ
添付ファイル: LCIF寄付報告⽤紙（振り込み専⽤）2019.9 改訂.docx

重要度: ⾼

ライオンズクラブ国際協会330－A地区

各クラブ事務局ご担当者様

（CC：キャビネット構成員，LCIF委員会）

いつもお世話になっております。

この度、オセアル調整事務局内LCIFより『LCIF寄付報告用紙（振込専用）』の改訂版が届きましたのでお

送り申し上げます。

これまで愛知県名古屋市のLCIF日本事務所が、LCIF関連のさまざまな活動支援や問い合わせ先として

機能しておりましたが、事務所の閉鎖に伴い、現在のオセアル調整事務局内（東京都千代田区内幸町1-

3-1）にこの機能が移転いたしました。

これに伴い、【※振込専用の】LCIF寄付報告用紙につきまして、これまでLCIF献金者サービス課へご提

出いただいておりましたが、今後は、改定版に記載の「オセアル調整事務局内LCIF」へご提出くださいま

すようお願い申し上げます。

Eメールアドレス： LCIFtokyo@lionsclubs.org

また、キャビネット事務局では毎月の地区内献金額をオセアル調整事務局内LCIFへ報告する必要がご

ざいますので、貴クラブから寄付報告書をオセアル調整事務局内LCIFへ提出される際は、同時にキャビ

ネット事務局にもお送りくださいますようお願い申し上げます。

Eメールアドレス：cab@lions330-a.org

（宛先にオセアル調整事務局内LCIFのアドレス、CCにキャビネット事務局のアドレスを入れてお送りくだ

さい）

なお、現行の『MJFクレジットカード寄付専用申請書』の提出先につきましては、今まで通り、LCIF献金者

サービス課へご提出いただき、同時にキャビネット事務局にも写しをお送りくださいますようお願い申し上

げます。

以上、宜しくお願い申し上げます。

330－A地区キャビネット幹事

L上野  繁幸

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ライオンズクラブ国際協会

330-A地区 キャビネット事務局

2

TEL：03-5330-3330 FAX:03-5330-3370

E-mail:cab@lions330-a.org

━━━━━━━━━━━━━━━━━━